19'
PREFEITURA DE

SAO  GONÇALO
DO AMARANTE

SUI000MOOYAOSTOOA una

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARAO..6

SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

clY
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR D g'7)

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2022-SEJU V-1,1
vt-),

. 01

1)0 tAlgtr''

A Comissão de Seleção do Chamamento Público, designada através da Portaria n°
001.30.06/2022-SEJU, torna público o Resultado PRELIMINAR do Chamamento Público
n° 001/2022 — SEJU, cujo objeto é a SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA A
CELEBRAÇÃO DE PARCERIA COM 0 MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE, POR INTERMEDIO DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE,
POR MEIO DA FORMALIZAÇÃO DE TERMO DE FOMENTO, PARA A CONSECUÇÃO
DE FINALIDADE DE INTERESSE PÚBLICO E RECÍPROCO QUE ENVOLVE A
TRANSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS À ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE

Ai. CIVIL — OSC, VISANDO REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS NO SEGUNDO
IIP SEMESTRE DE 2022: TORNEIOS, CAMEPONATOS E OLIMPIADAS, NO QUE TANGE

AO FORNECIMENTO DE ARBITRAGEM E PAGAMENTO DE PREMIAÇÕES E 0
APOIO.
Tendo como proposta selecionada da Associação Desportiva de São Gonçalo do
Amarante - Ceara, uma vez que atendeu os requisitos disposto no presente chamamento
público.

ENTIDADE SELECIONADA:

A ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, foi selecionada
com o Projeto: "São Gonçalo Celeiro de Esportes: Um Indutor de Transformação Social",
atribuida nota 08(oito) na avaliação.

411,
Caso seja apresentando algum recurso referente ao resultado preliminar, o mesmo
deverá apresentar-se no prazo estabelecido no cronograma do Edital ao colegiado que a
proferiu em seu respectivo setor de protocolo, sob pena de preclusão, sendo facultado
aos interessados abdicar, expressamente, da faculdade de acordo com o previsto no
Instrumento convocatório.

São Gonçalo do Amarante-Ce, 02 de Junho de 2022.

ÕjOci
fe, ÇÁ-P110,-

tUTS
s
 PE SILVA SANTOS

Presidente da Comissão de Seleção

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante — Estado do Ceara Rua Ivete Alcântara, n° 120— CEP: 62.670-000 —  Sao  Gonçalo
do Amarante — CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 — CNPJ n° 07.533.656/0001-19 — CGF 06.920.237-0  E-mail:

prefeituramunicipa1re4msga.com.br  —  Site:  http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

	Page 1